PREFEITURA MUNICIPAL DE FERROS
CEP: 35.800-000  -  ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº. 006/2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

FUNÇÃO DE CONFIANÇA.

   O Prefeito Municipal de Ferros, no uso da atribuição prevista no artigo 61,

inciso III da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no artigo 11, inciso II da Lei

Complementar n°. 002, de 22 de maio de 1995,

   RESOLVE:

   Art. 1º. – Exonerar a Srª. CLEUZA DO CARMO VIEIRA para exercer a

Função de Confiança de Monitor de Esporte I, a partir desta data.

    Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ferros MG, 26 de janeiro de 2024.

RAIMUNDO MENEZES DE CARVALHO FILHO

Prefeito Municipal

		2024-01-26T16:51:01-0300
	RAIMUNDO MENEZES DE CARVALHO FILHO:20383185653